בהמשך למתואר לעיל, באותו יום, סמוך לשעה 16:26, מסר הנאשם תלונה בתחנת משטרת זבולון, בה ציין בכזב, כי
המתלונן איגרף את ידיו ונתן לו מכה חזקה ביד שמאל, וכן ציין בכזב, כי ראה את המתלונן מתכופף וחשש כי הוא עומד

להרים אבן.

נטען בכתב האישום, כי מעשים אלה, משקפים תקיפה שלא כדין מצד הנאשם כלפי המתלונן, וכן מסירת ידיעה כוזבת.
;1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 379 סעיף לפי עבירה - סתם תקיפה של עבירות בביצוע הנאשם הואשם כן, על

ומסירת ידיעה כוזבת - עבירה לפי סעיף 243 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

תשובת הנאשם לכתב האישום:

הנאשם אישר כי הוא שירת כסייר במשטרת ישראל בתחנת חיפה, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום. במועד הנקוב
בכתב האישום הוא הגיע לבית הוריה של אשתו, ברחוב קפלן בקרית ים, יחד עם אשתו ובתם.

עוד אישר, כי הוא אכן העמיד את הרכב בכניסה לשטח החנייה המצויה בסמוך לבתי המגורים, באופן שחסם את הכניסה
והיציאה מהחנייה.

לתקיפה זו לא קדמה תקיפה מצד המתלונן.

לאור ממצאים אלה יש לבחון את טענת הנאשם כי פעל מתוך הגנה עצמית עליו ו/או על בני משפחתו.

ב) האם מתקיימים התנאים המצדיקים את מעשיי הנאשם מכח הסייגים לאחריות פלילית בשל הגנה עצמית
ו/או צידוק ו/או צורך:

הגנה עצמית:

סעיף 34י לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, הדן בסייג לאחריות פלילית מטעמי הגנה עצמית, קובע כדלקמן:

"לא יישא אדם באחריות פלילית, למעשה שהיה דרוש, באופן מידי, כדי להדוף תקיפה
שלא כדין, שנשקפה ממנו סכנה מוחשית, של פגיעה בחייו, בחירותו, בגופו או ברכושו,
שלו או של זולתו; ואולם, אין אדם פועל תוך הגנה עצמית מקום שהביא להתנהגותו

בנסיבות אלה, יש להעדיף בבירור את

הראיה הקשיחה על פני תובנותיו של העד.

סוף דבר:

ונדחות בזאת כל העובדות המפורטות בכתב האישום מעבר לכל ספק סביר כי הוכחו הנני קובע יסוד כל האמור על
טענות ההגנה של הנאשם.

לפיכך, הנני מרשיע את הנאשם בביצוע העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ו אדר א' תשפ"ב, 16 פברואר 2022, במעמד הצדדים